
COMUNE DI PABILLONIS

DECRETO DEL SINDACO

DECRETO N.

in data

OGGETTO

NOMINA RESPONSABILE AREA 
AMMINISTRATIVA, AFFARI GENERALI E POLIZIA 

MUNICIPALE

 20

16/07/2015



 
 

Comune di Pabillonis  
Provincia del Medio Campidano 

UFFICIO DEL SINDACO 

DECRETO NOMINA RESPONSABILE SERVIZIO 

TIPO DI DOCUMENTO: Decreto  RESPONSABILE  

SETTORE: Amministrativo SEDE: Via San Giovanni n. 7 – 09030 Pabillonis (VS) 

SERVIZIO: AF F AR I  GEN ER AL I  REFERENTE:  

TEL.: 070 93529207 FAX: 070 9353283-9353260  

C.F.: 00497620922 P.I: 00497620922 E-MAIL: segreteria@comune.pabillonis.vs.it  

PA G .  1 DI 1

 

  

DECRETO N. 20/2015 

IL SINDACO 

Richiamati: 

l’atto G.M. n. 77 del 14/10/2011 “Approvazione del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 

l’atto G.M. M. 40 DEL 23/05/2012 “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con atto 
G.M. N° 77/2011- Integrazione titolo V “Disciplina delle Assunzioni” 

l’atto G.M. N. 25 DEL 23/04/2013 “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con atto 
G.M. 40 del 23.05.2013. Modifica  funzioni aree. 

l’atto G.M. N. 31 del 28.05.2013 “Rettifica deliberazione Giunta Municipale n. 25 del 23.04.2013. 

l’atto G.M. n. 32 del 28/05/2013”Modifica Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi” 

l’atto G.M. N. 62 DEL 02.08.2013 “Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi. Modifica. 

VISTO il disposto dell’art. 50 c.10 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs 18 agosto 
2000 n. 267, inerente la nomina da parte del Sindaco dei Responsabili degli Uffici e Servizi; 
  

VISTA LA LEGGE n. 388 del 23/12/2000, art. 53 comma 23, la quale prevede che nel regolamento degli 
Uffici e dei Servizi, dei comuni con popolazione inferiore a 5000 abitanti, ai fini di operare ad un contenimento della 
spesa può essere prevista l’attribuzione ai componenti della Giunta Comunale la responsabilità degli Uffici e del 
potere di adottare degli atti gestionali; 

 Per quanto sopra esposto 

DECRETA 
  

DI mantenere in capo al Sindaco con decorrenza dal 16 LUGLIO 2015 sino al 31 LUGLIO 2015 la 
Responsabilità degli Uffici e Servizi dell’Area Amministrativa, Affari generali e Polizia Municipale  ; 

PERTANTO, con il presente decreto, vengono attribuite al Sindaco, nello specifico le funzioni di cui all’atto 
G.M. n. 25 del 23/04/2013 e successive modificazioni ; 

DI STABILIRE che, in caso di assenza  le sostituzioni dei Responsabili dei servizi saranno disciplinate come 
segue: 

 
SERVIZIO RESPONSABILE SOSTITUTO 

Amministrativa, Affari generali e vigilanza 
 

      Sanna Riccardo Segretario Comunale 

 
DI DARE ATTO che al suddetto Responsabile sarà revocato l’incarico, nel rispetto delle disposizioni 

contrattuali di cui all’art. 9 del C.C.N.L. vigente 01.03.1999, in caso di inosservanza delle direttive assegnate, di 
mancato raggiungimento degli obiettivi assegnati o per responsabilità particolarmente grave o reiterata e negli altri 
casi disciplinati dai Contratti di Lavoro. 

 
Pabillonis  16.07.2015                                                                                   IL SINDACO  
                                                            Riccardo Sanna 


